βελτίωση ενεργειακής αυτονομίας στις υποδομές ύδρευσης του Δήμου Προσοτσάνης» της Πράξης : 

«Παρεμβάσεις και δράσεις βελτίωσης της διαχείρισης ενέργειας και αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας 

στις υποδομές διαχείρισης υδάτων και λυμάτων» με συνολική εκτιμώμενη αξία οκτακόσιες σαράντα τρεις 

χιλιάδες και διακόσια ευρώ ευρώ (843.200,00€ με Φ.Π.Α). 

Η προμήθεια περιλαμβάνει όλα εκείνα τα υλικά και τις εργασίες που είναι απαραίτητες προκειμένου να μπορούν 

να τεθούν σε πλήρη λειτουργία και να συνδεθούν με το δίκτυο της ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. ,οι υπό προμήθεια 

Φωτοβολταΐκοί σταθμοί. Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού

[...]

Το ύψος της οποίας καθορίζεται στο 2% της προϋπολογιζόμενης αξίας κάθε τμήματος εκτός ΦΠΑ, με 
στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο (άρθρο 72 παρ.1 του Ν.4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε από την παρ. 5 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019, και αντικαταστάθηκε από το άρθρο 21 

του Ν.4782/2021). Η εγγύηση συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων 

ευρώ (13.600,00€).    

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

7.2 Εγγύηση καλής εκτέλεσης : Το ύψος της εγγύησης καλής εκτέλεσης καθορίζεται σε ποσοστό 4% επί